
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NAODOWEJ

W SIERADZU

Sieradz, 15 marca 1983 Nr 2 Poz. 9-19

Treść:
poz:

9 — Zarządzenie Nr 9 Naczelnika Gminy w Zapolicach z 
1 grudnia 1982 r. w sprawie obniżenia cen państwo
wych nieruchomości rolnych położonych na terenie 
gminy Zapolice

10 — Zarządzenie Nr 12 Naczelnika Gminy w Widawie z
dnia 10. XII. 1982 r. w sprawie obniżenia ceny grun
tów rolnych na terenie gminy Widawa

11 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy w Ostrówku z
dnia 11. 01. 1983 r. w sprawie obniżenia cen nierucho
mości położonych na terenie gminy Ostrówek

12 — Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy w Zapolicach z
dnia 7. 01. 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zapolice

13 — Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy w Pod
dębicach z dnia 3. 01. 1983 r. w sprawie ustalenia te
renu budowlanego i jego podziału na działki budo
wlane

14 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta Zduńska Wola z
dnia 1. 02. 1983 r. w sprawie ustalenia cen wywłasz
czanych gruntów na terenie miasta

15 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Miasta i Gminy Łask z
dnia 2 lutego 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Łask

16 — Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Gminy w Zadzimiu z
dnia 8. 02. 1983 r. w sprawie wyłączenia z przejęcia 
na własność Skarbu Państwa terenów budowlanych 
położonych we wsi Kazimierzew

17 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta i Gminy w Pod
dębicach z dnia 3 marca 1983 r. w sprawie obniżenia 
ceny sprzedaży gruntów PFZ położonych na terenie 
wsi Leśnin i Dzierzązna

18 — Zarządzenie Nr 4 Naczelnika Miasta i Gminy w Pod
dębicach z dnia 7 marca 1983 r. w sprawie wyłącze
nia z przejęcia na Skarb Państwa części terenów bu
dowlanych położonych na obszarze wsi Niewiesz Ko
lonia

19 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Miasta i Gminy Poddę
bice z dnia 10 marca 1983 r. w sprawie wyłączenia z 
przejęcia na rzecz Skarbu Państwa części terenów 
budowlanych położonych na obszarze wsi Góra Bał- 
drzychowska

Poz. 9
ZARZĄDZENIE nr 9 

NACZELNIKA GMINY w ZAPOLICACH
z dnia 1 grudnia 1982 r

w sprawie obniżenia cen państwowych nieruchomości rol
nych położonych na terenie gminy Zapolice

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r ku 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (Mon. Pol. nr 23 poz. 205) zarządza 
się co następuje:

§ 1.
Obniża się stawki szacunkowe państwowych nieruchom ści 
rolnych położonych na terenie gminy Zapolice określone w 
załączniku do zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 18 września 1982 roku w sprawie cen 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych i ustala jak niżej:
1. grunty orne:
strefa 

ekonomi
czna

stawki szacunkowe 1 ha w klasach wyrażone 
w kwintalach żyta

wiejska I II Ula Illb lVa IVb V Vi Viz
70 50 35 25 20 15 10 8 1

2. użytki zielone:

wiejska

strefa 
ekonomi
czna

stawki szacunkowe 1 ha w klasach wyrażone 
w kwintalach żyta

I II III IV V VI Viz
70 50 35 20 10 8 1

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gmin
nej Służby Rolnej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. Józef Bartczak

Poz. 10
ZARZĄDZENIE Nr 12 

Naczelnika Gminy w Widawie
z dnia 10. XII. 1982 r.

w sprawie : obniżenia ceny gruntów rolnych na terenie gm 
Widawa

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzeni? Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
(M. P. Nr 23 poz. 205 z 1932 r.) po zapoznaniu się z opinią 
kierowników jednostek obsługujących rolnictwo oraz Ko
rni; ii Rolnictwa G. R. N. postanawiam co następuje:

§ 1.
1. obniżyć o 45° 0 ceny gruntów klasy V i VI we wszystkich 

sołectwach na terenie całej gminy.
§ 2.

2. obniżyć o 30°, o ceny gruntów klasy IV b w następujących 
sołectwach:
— Chrząstawa
— Chru ty
— Choc iw
— Ruda
— Kol. Zawady.
— Korzeń
— Józefów
— Patoki
— Sarnów
— Sewerynów.
— Restarzew Cm.
— Restarzew Sr.
— Siemiechów.
— Rogóźno.
— Wincentów.
— Zawady.

§ 3.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5. X. 1982 r.

NACZELNIK GMINY
inż. Mirosław Staliński



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 2

Poz. 11
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Naczelnika Gminy w Ostrówku
z dnia 11. 01. 1983 r.

w sprawie obniżenia cen nieruchomości położonych na tere
nie gminy Ostrówek.

Działając na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (MP Nr 23 poz. 205 z 05. 10. 82 r.) 
i w związku z tym, że ceny nieruchomości w obrocie między 
rolnikami są znacznie niższe od cen określonych w/w Za
rządzeniu, postanawiam, co następuje;

§ 1.
Obniżyć cenę nieruchomości rolnych położonych na terenie 
gminy Ostrówek o 50%.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się insp. d/s gospodarki 
ziemią w Urzędzie Gminy w Ostrówku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY
Helena Gryga

Poz. 12
ZARZĄDZENIE Kr 1 

Naczelnika Gminy w Zapolicach
z dnia 7 stycznia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U. z 
1975 r. nr 11 poz. 67 zm.Dz. U. nr 1" poz. 91) oraz pkt. 3 
uchwały Gminnej Rady Narodowej w Zapolicach nr X/34/79 
z dnia 20. IV. 1979 r. zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice zatwie- 
dzonego uchwałą nr X/34/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Zapolicach z dnia 20. IV. 1979 r. w sprawie przeznacze
nia działki rezerwowanej pod bazę sprzętu rolniczego 
SKR we wsi Paprotnia oznaczonej nr geodezyjnym 46,a 
w planie gminy symbolem 7 RPU pod zabudowę zagro
dową.

§ 2.
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy w Zapolicach.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. Józef Bartczak

Poz. 13 
ZARZĄDZENIE Nr 1 

Naczelnika Miasta i Gminy w Poddębicach
z dnia 31 stycznia 1983 r.

w sprawie ustalania terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 — z późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. 1, pkt. 1 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam pod budownictwo jednorodzinne:
1. Teren położony w Poddębicach zawarty między ulicami 

Krótką, Północną, granicą działek przy Morelowej o nr 
5-19, wschodnia granica działek ul. Deczyńskiego o nr 
8-14 oraz północną granicą działek o nr 4-20 ul. Poprze
cznej i uhcy Piotrowskiego do projektowanej ulicy 35-cio 
Lecia PRL.

2. Teren, p którym mowa, w ust. 1 zostaje podzielony na 
działki budowlane zgodnie z dokumentacją geodezyjną 
terenu-stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia i za
kończenia budowy urządzeń komunalnych zgodnie z harmo
nogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego za
rządzenia.

§ 3.
Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych za
rządzeniem przysługuje zgodnie z art. 8 i 9 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz podziale nieruchomości w miastach i 
osiedlach — prawo zgłoszenia odpowiedniego wniosku o za
chowaniu lub nadaniu właśności działki budowlanej w ter
minie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt
kiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cyt. wyżej 
ustawy zachowali na własność lub, które zostały w trybie 
artykułu 9 ustawy nadane na własność członkom ich rodzin 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia — wo
lne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5-
Zarządzenie niniejsze podiega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Sieradzu i wchodzi wżycie po upływie 2 
miesięcy od daty ogłoszenia.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodarki 
Terenowej w Poddębicach.

NACZELNIK MIASTA i GMINY
Edmund Lodziński

Poz. 14
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Naczelnika Miasta Zduńskiej Woli
z dnia 1 lutego 1983 r.

w sprawie ustalenia cen wywłaszczanych gruntów na tere
nie miasta.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.) i § 5 zarządzenia 
Nr 3 Wojewody Sieradzkiego z dnia 17 stycznia 1983 r. w 
sprawie ustalenia cen wywłaszczanych gruntów na terenie 
województwa sieradzkiego, ustalenia przeciętnych kosztów 
wybudowania domu jednorodzinnego pięcioizbowego w mia
stach województwa sierazdkiego oraz określenia wytyczny
ch dla ustlenia stawek odszkodowania za grunty położone 
w mieście Sieradzu i Zduńskiej Woli zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.
1. Ustala się stawki odszkodowania za wywłaszczone grun

ty położone na terenie miasta Zduńskiej Woli w nastę
pujących wysokościach:

1) . w strefie śródmiejskiej — 1. 044. 000, — złotych za
1 ha gruntów,

2) . w strefie peryferyjnej — 835. 200, — złotych za
1 ha gruntów,

3) . w ramach zadania inwestycyjnego „Kępina”:
a. nieużytki — 208. 800, — złotych za
1 ha gruntów,
b. pozostałe grunty — 360. 000, — złotych za
1 ha gruntów,

2. Strefy o których mowa w ust. 1, określają załączniki: 
opisowy i graficzny do niniejszego zarządzenia.



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU 3

§ 2.
Traci moc zarządzenie Nr 11/82 Naczelnika Miasta Zduń
skiej Woli z dnia 31 sierpnia 1982 r. w sprawie ustalenia 
cen wywłaszczanych gruntów na terenie miasta.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Zduńskiej Woli.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1983 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA
mgr inż. Stefan Warulik

Poz. 16
ZARZĄDZENIE Nr 2 

Naczelnika Gminy w Zadzimiu
z dnia 8 lutego 1983 r.

w sprawie wyłączenia z przejęcia na własność Skarbu Pań
stwa terenów budowlanych położonych we wsi Kazimierzew

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustaxyy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1061 r. o terenach 
budowlanych na obszarach wsi (Dz. U z 1969 r. Nr 27, poz. 
216 zm. Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 312 i z 1974 r. Nr 22, 
poz. 131) § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 sty
cznia 1970 r. w sprawie przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyłącza się z przejęcia na własność Skarbu Państwa tereny 
budowlane położone na obszarze wsi Kazimierzew gminy 
Zadzim przejęte uchwałą Nr 104/622/73 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Poddębicach z dnia 11 maja 1973 r.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gmin
nej Służby Rolnej.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu i z chwilą ogło
szenia nabiera mocy obowiązującej.

NACZELNIK GMINY
Jan Kowalczyk

Poz. 15
ZARZĄDZENIE Nr 5 

Naczelnika Miasta i Gminy Łask
z dnia 2 lutego 1983 roku

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask.

Na podstawie art. 25 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 roku o p’anowaniu przestrzennem (Dz. U. Nr il z 
1975 roku poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16 poz. 91), oraz § 2 uchwa
ły nr XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku 
z dnia 12 maja 1980 roku w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego mia
sta i gminy Łask, zarządzam co następuje:

§ 1.
.1 Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask 
zatwierdzonego uchwałą nr XIII/56/80 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Łasku z dnia 12 maja 1980 roku pole
gającego na przeznaczeniu pod budowę domków jedno
rodzinnych terenu położonego w Łasku przy ul. Warsza
wskiej w rejonie Szpitala gruntów kat. V dotychczas z 
przeznaczeniem jako tereny upraw rolnych.

§ 2.
Odstępstwo od planu, o którym mowa w ust. 1 przedstawia 
część grafczną i część opisową stanowiącą załącznik do za
rządzenia.*

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Łask.

§ 4.
Zarządzenie uzyskuje moc powszchnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.
* załącznika nie publikuje się

NACZELNIK MIASTA i GMINY
mgr Andrzej Sroczyński

Poz. 17
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Naczelnika Miasta i Gminy Poddębice
z dnia 3 marca 1983 roku

w sprawie: obniżenia ceny sprzedaży gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi położonych na terenie wsi Leśnik i Dzie- 

rzązna.
Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 roku o 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych oraz upo
rządkowaniu niektórych spraw związanych z przeprowadze
niem reformy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. Nr 17, poz. 
71) oraz § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospo
darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 roku w spra
wie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru
chomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205) zarządzam, co na
stępuje:

§ 1.
Obniżyć o 50% w stosunku do cen określonych w załączni
ku do w/w zarządzenia cenę gruntów Państwowego Fundu
szu Ziemi położonej na obszarze wsi Leśnik i Dzierzązna, 
gminy Poddębice, woj. sieradzkiego.

§ 2.
Z. rządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 
i. ku l rzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Siera
dzu.

NACZELNIK MIASTA i GMINY
Edmund Lodziński

Poz. 18
ZARZĄDZENIE Nr 4

Naczelnika Miasta i Gminy Poddębice
z dnia 7 marca 1983 roku

w sprawie: wyłączenia z przejęcia na Skarb Państwa części 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Niewiesz 

Kolonia.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o 
dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) 
art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach bu
dowlanych na obszarze wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 ro
ku z późniejszymi zmianami), § 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad prze
jmowania terenów budowlanych na obszarze wsi na włas
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyłączyć z przejęcia na Skarb Państwa:
— działki numer 92/1 i 92/2 o powierzchni 0,0843 ha stano

wiące dawniej własność Ob. Mariana Wlazło zam. Nie
wiesz.

— działki numęr 98/1,98/2 i 98/3 o powierzchni 0,1756 ha 
stanowiące dawniej własność Ob. Stanisława Grubskiego 
zam. Sędów,

— dziłaki numer 100/1 i 100/2 o powierzchni 0,1785 ha sta
nowiące dawniej własność Ob. Henryka Grabowskiego 
zam. Niewiesz,

— działki numer 96/1,96/2 i 96/3 o powierzchni 0,1704 ha 
stanowiące dawniej własność Ob. Edwarda Jaszczury 
zam. Niewiesz,

— działki numer 90/1 i 90/2 o powierzchni 0,0364 ha sta
nowiące dawniej własność Ob. Anny Kosińskiej zam. 
Niewiesz Ulany,

— działki numer 94/1,94/2 i 94/3 o powierzchni 0.1497 ha 
stanowiące dawniej własność Ob. Józefa Izydorczyka 
zam. Niewiesz Ulany,



4 Nr 2DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU

— dz.ałki numer 88/1 i 88/2 o powierzchni 0,0349 ha stano
wiące dawniej własność Ob. Czsława Marcinkowskiego 
zam. Niewiesz Kol.

— przyjęte uchwałą Nr 109/659/73 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poddębicach z dnia 7 lipca 1973 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłeszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy
Edmund Lcdziński

Poz. 19
ZARZĄDZENIE Nr 5 

Naczelnika Miast i Gminy Poddębice
z dnia 10 marca 1983 roku.

w spiawie wyłączenia z przejęcia na Skarb Państwa części 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Góra 

Bałdrzychowska.
Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o 
dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 
91) art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku o terenach 
budowlanych na obszarze wsi (Dz. U Nr 27, poz. 216 z 1969 
roku z późniejszymi zmianami), § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarze wsi na wła
sność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co następuje.

§ 1.
Wyłączyć z przejęcia na Skarb Państwa:
— działki numer 497/1, 497/2 o powierzchni 0,2267 ha sta

nowiące dawniej własność Ob. Feliksa Kolasa zam. Góra 
Bałdrzychowska,

— działki numer 496/1, 496/2, 496/3, 496/4 o powierzchni 
0,2571 ha stanowiące dawniej własność Ob. Franciszka 
Twardowskiego zam. Góra Bałdrzychowska,

— działki numer 495/1, 495/2, 495/3 o powierzchni 0,2453 ha 
stanowiące dawniej własność Ob. Józefa Spychy zam. 
Góra Bałdrzychowska,

— działki numer 494/1, 494/2, 494/3 o powierzchni 0,2350 ha 
stanowiące dawniej własność Ob. Jana Zawadzkiego zam. 
Góra Bałdrzychowska.

przejętych zarządzeniem Nr 23/74 Naczelnika Powiatu w 
Poddębicach z dnia 17 czerwca 1974 r.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

NACZELNIK MIASTA i GMINY

Edmund Lodziński

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01

w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nume
ru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. 
CENA niniejszego egzemplarza 8,—zł.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

ZG Terpol zam. 1133 83 500 szt.


